

RESTAKO PLUS spol. s r., Pri Trati 25,821 06 Bratislava.

STAVBA, OBJEKT : Stavebné úpravy pre regálový systém
INVESTOR : GP SR, Štúrova ul., Bratislava

A/Búracie práce a demontáže

Osekanie narušených omietok stropných trámov	m2	6,00	8,60	51,60
Odstránenie kovových prvkov, konzoly a úchytky	ks	8,00	15,00	120,00
Odstránenie jestvujúcej malovky stien a stropu	m2	136,00	4,20	571,20
SPOLU			:	742,80 Eur

B/Úprava povrchov

Zamurovanie jestvujúceho otvoru v stene do 2m2	ks	1,00	25,00	25,00
Penetrovanie podkladu pod omietku stien a stropu	m2	128,00	2,00	256,00
Omietka vápennocementová štuková stien Baumit	m2	118,00	11,00	1.298,00
Omietka vápennocementová štuková strop Baumit	m2	10,00	14,00	140,00
Osadenie jestvuj.káblov elektro do plast.chráničiek	bm	32,00	12,00	384,00
Penetrovanie omietok stien a stropu pod maľovku	m2	254,00	1,80	457,20
Maľba stien a stropov dvojnásobná Primalexom	m2	254,00	4,60	1.168,40
Zvislý presun materiálov ručne cez dve poschodia	Súb.	1,00	120,00	120,00
SPOLU			:	3.848,60 Eur

C/Podlaha/predpokladaná hrúbka samonivel.poteru 25mm/

Očistenie a prebrúsenie jestvuj.podlahy do hr.3mm	m2	83,00	4,50	448,10
Samoniv.poter do hrúbky 25mm 352 Fibret-materiál	t	3,25	860,00	2.795,00
Samoniv.poter podkla.vrstva 35 MPa-práca	m2	83,00	16,00	1.328,00
Uzatvárací náter na poter Sikaflor 264N-materiál	m2	83,00	28,00	2.324,00
Uzatvárací náter na poter Sikaflorom 2x-práca	m2	83,00	16,50	1.369,50
Zvislý presun materiálov cez dve poschodia	Súb.	1,00	200,00	200,00
SPOLU			:	8.464,60 Eur

PONUKA SPOLU BEZ DPH : 13.056,00 Eur

DPH 20% : 2.611,20 Eur

PONUKA VRÁTANE DPH : 15.667,20 Eur

V Bratislave 27.02.2024

Ing. OTTAHEL Zdenko - konateľ spoločnosti